
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, www.rsstsumperk.cz,  

 Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 6 (2022/2023)  ze schůze  VV RSST  konané  29. 11. 2022 

 
Přítomni:   Solařová, Daniel, Dražný, Kubíček, Altman, 

Omluveni:   

 

Příští schůze se uskuteční v úterý 17. 1. 2023 od 15:00 v zasedačce ELZACO s.r.o.. 

 

1. VV schválil termínovou listinu turnajů mládeže:  

5. 2. 2023 - RP MŽ+D - Kolšov 

5. 3. 2023 – 3. BTM - Štíty 

19. 3. 2023 – 4. BTM – předběžně Ruda nad Moravou 

2. STK na základě žádosti oddílu TJ Sokol Dlouhomilov dodatečně zařazuje hráče do žebříčku po 

odehrání 20 zápasů: 

Dlouhý Samuel zařazeni do žebříčku: skupina 251 až 359 N 

Mazač Radek zařazeni do žebříčku: skupina 251 až 359 N 

Březina Radek zařazeni do žebříčku: skupina 161 až 200 N 

 

3. VV schválil propozice vánočních turnajů v Leštině, Kolšově a Štítech. Pořadatelé srdečně zvou 

všechny zájemce a těší se na hojnou účast. Propozice turnajů jsou v příloze zápisu.  

Na základě žádosti pořadatelů VV rozhodl o poskytnutí dotace oddílům na pořádání turnajů: 

TJ Sokol Leština - 1 500 Kč 

SK Kolšov  - 1 500 Kč 

TJ Sokol Štíty  - 3 000 Kč 

4. VV schválil proplacení dokladů za výrobu razítek ( 1 887 Kč) a medailí na RP mládeže a dospělých 

(2 307 Kč). VV dále schválil proplacení faktur za náklady oddílů spojených s pořádáním BTM a RP 

mládeže: Štíty – 5 000 Kč, Kolšov – 5 000 Kč, N.Malín – 5 000 Kč. VV dále schválil pořízení 

dárkových poukazů pro první tři místa na regionálních přeborech mládeže a dospělých v celkové 

hodnotě 31 400 Kč.  

5. V prosinci oslaví 70. narozeniny člen VV RSST Šumperk pan Alois Dražný. VV moc děkuje panu 

Dražnému za několik desetiletí obětavé práce pro regionální svaz, blahopřeje mu k významnému 

výročí a přeje mu do dalších let pevné zdraví, hodně sil pro své aktivity a hodně sportovních úspěchů.      

 

 

 

Zapsal:  R. Kubíček 

mailto:rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

